
KORRALDUS  

Kadrina 3. juuni 2025 nr 105 
  

 

 

Lähiaadressi muutmine 

 

 
Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) palub muuta Kliimaministeeriumi valitsemisel 
ja RMK valduses olevate Lääne-Viru maakonnas Kadrina vallas Loobu külas asuvate 
katastriüksuste lähiaadressid. Taotlus on registreeritud Kadrina Vallavalitsuse dokumendiregistris 
19.05.2025 nr 7-5/20-1 all. 
 
Ruumiandmete seaduse § 43 lõige 1 sätestab, et koha-aadress peab olema samaliigiliste 
unikaalaadressi nõudvate aadressiobjektide seas ainulaadne ja et mitmel sama liiki unikaalaadressi 
nõudval aadressiobjektil ei või olla sama koha-aadress. Sama seaduse § 50 lõike 5 alusel võib 
väljaspool unikaalaadressi nõudega ala asuvale maaüksusele lähiaadressiks määrata nime ning § 
57 lõike 2 punkti 1 kohaselt võib koha-aadressi muuta, kui aadressiobjekti omanik avaldab selleks 
soovi. 
 
Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks ruumiandmete seaduse § 54 ja § 55 Kadrina vallavalitsus 
annab 
 
k o r r a l d u s e: 
 
1. Määrata Lääne-Viru maakonnas Kadrina vallas Loobu külas asuvate katastriüksuste 

lähiaadressid alljärgnevalt: 
  

Jrk 
nr 

Katastritunnus Aadress Uus aadress 

1 27301:002:0337 Loobu kontor Talli 

2 27301:002:0338 Loobu metskond 197 Tuka 

3 27301:002:0339 Loobu metskond 198 Salu 

 
2. Korraldus jõustub alates adressaadile teatavakstegemisest. 
 
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud tema 
vabadusi, võib esitada Kadrina Vallavalitsusele asukohaga Rakvere tee 14, Kadrina 30 päeva 
jooksul, kui seadus ei sätesta teisiti, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast haldusaktist või 
toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või pöörduda kaebusega halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras Tartu 
Halduskohtu Jõhvi kohtumajja (Kooli 2, Jõhvi 41598). 
 
  
(allkirjastatud digitaalselt)  
Kairit Pihlak 
vallavanem  
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Marika Mardõkainen 
vallasekretär 

 


